
ZARZĄDZENIE Nr 901/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.04.2014 r.

w sprawie upoważnienia do odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 
Krakowski Holding Komunalny Spółka Akcyjna w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej ( Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), zarządza się, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Pana Tadeusza Trzmiela – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa do odbycia 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Krakowski Holding Komunalny Spółka 
Akcyjna w Krakowie, dotyczącego wyrażenia zgody na zawarcie z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Aneksu nr POIS.02.01.00-00-005/10-04 
do Umowy o dofinansowanie nr POIS.02.01.00-00-005/10-00 z dnia 20 kwietnia 2011 r. 
Projektu „Program Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Krakowie”, zmienionej Aneksami 
nr POIS.02.01.00-00-005/10-01 z dnia 28 czerwca 2012 r., nr POIS.02.01.00-00-005/10-02 
z dnia 31 stycznia 2013 r. oraz nr POIS.02.01.00-00-005/10-03 z dnia 27 marca 2013 r. 
w ramach działania 2.1 - Kompleksowe przedsięwzięcia z zakresu gospodarki odpadami 
komunalnymi ze szczególnym uwzględnieniem odpadów niebezpiecznych priorytetu II - 
Gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko 2007 – 2013.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


